



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	15963	Festevinkel (oppgi lengde)	2	7	420442	Øyenskrue	1
2	15964	Takvinkel (oppgi lengde)	3	15	410502	Mutter 6KT M6 VZn	2
3	15965	Hengsleplate (oppgi lengde)	1	9	420509	Kanthsengle IPA	3
4	15966	Takplate (oppgi lengde og bredde)	1	10	15946	Takstøtte	1
5	15967	Kantbeslag (oppgi lengde)	1	12	410139	Skrue 6KT. M8x35, VZN	13
	15968	Takfestesett		13	410051	Skrue 6KT. M8x25, VZN	21
6	420397	Kjetting, 3 mm. galv. pr. meter	2,5		420026	Underlagsskive 8.4x17x1.6, VZN	38
11	410075	Skrue 6KT. M5x20, A2	25	14	410505	Mutter 6KT. M8, VZN	34
	410537	Mutter 6KT. M5, A4	25	17	400658	Plastplate 21x750x1500mm	1
	420445	Underlagsskive 5.3/15x01.6, A4	25				
8	107235	Takkrok	1				
10	410266	Plastplugg	1				
16	420398	Underlagsskive 6.4/12,5x1,6	2				